

Ülkesini, içinde yaşadığı dünyayı seven, sonra sorgulayan, din eğitimi ve öğretimi anlayışının yayılmasına katkıda bulunmak, 21. Yüzyılda gelişen ihtiyaçlara cevap verebilecek bilimsel yönden yeterli fertler yetiştirmek için varız



2018 – 2019 Eğitim Öğretim Yılında yeni binamızda kurulan ve öğrencilerimizin faydalanması için hazırlanmış olan günümüzde bilişim ve teknoloji alanında zirve olan laboratuvar: ENDÜSTRÜ 4.0



## EMİNE BURSALI İMAM HATİP ORTAOKULU

Yeni binasında  
hizmetinizde...



Okulumuzun hemen yanına yapılacak olan Tatbikat Camii ile öğrencilerimiz öğrendikleri bilgileri uygulama imkanı elde edeceklerdir.

# Emine Bursalı İmam Hatip Ortaokulu

Yeniden ve Yeni Anlayışla  
Eğitime Devam....



İnsani hedefler doğrultusunda, global dünyada küresel mirası değerlendirebilen, yaşanan hayatı yorumlayabilen, kötü bir davranışı yanlış olduğunu fark ettiğinden dolayı iyi davranışı tercih eden, demokratik ve insani özellikleri en üst düzeyde yaşayabilen bireyler yetiştirmek ve tercih edilen bir okul olmaktır



## Yeni Mekan, Yeni Anlayış

Taşova İmam hatip Ortaokulu olarak 2014 Ağustos ayı itibariyle yola çıktık. 2 dönem mezun vermiş okulumuzdan akademik başarıyı yakaladığımız düşünüyoruz. Çok az bir zamanda 2014 yılındaki hedeflerimizi bir gerçekleştirdik.

2018 – 2019 Eğitim Öğretim Yılında modern şekilde donatılan yeni binamızda eğitim öğretime başladık. Verimli geçen bir yılın ardından önümüzdeki yıl yeni ve genç kadroyla yolumuza devam edeceğiz.

## Yeniden ve Yeni Mekanda Kaldığımız Yerden Devam Ediyoruz...

Çocuklarımız bizim geleceğimizdir. Kültürel mirasımızı bırakacağımız çocuklarımıza en iyi hizmet vermek için yeni binamızda daha dinç bir şekilde devam edeceğiz.

Bizler tecrübelerimizle öğrencilerimizin zihinlerini berrak ve temiz bir bilgi ile doldurmaya hazırız.

Çocuklarımızın geleceğe güvenle bakmalarını sağlamak için eğitim kadromuzla biz hazırız.

## Neden İmam Hatip?

Hz Peygamber (SAV)'in eğitim ve öğretim metodunu benimseyen bir okul...

Manevi havasıyla, günümüz teknolojik ve bilimsel gelişmeleri bir arada bulunduran özel ve önemli bir okul...

Geçmişle gelecek arasında bağ kuran kurumlara öncü bir okul...

## Yaptığımız Faaliyetlerle Öğrencilerin Kabiliyetlerini Öne Çıkaran Bir Okul!

Her çocuk özeldir. Yenilenen okulumuzda açtığımız görsel sanatlar atölyesi, bilim teknoloji odası, zenginleştirilmiş zeka odaları, Z-Kütüphane, kapalı spor salonu ile öğrencileri kişilikli ve kabiliyetlerini ön plana çıkaran bir eğitim öğretim sistemi ile öğrencilerimizin ufku ve umudu olacağız.

*"Öğrencilerimizin ilham kaynağız."*

Daha fazla bilgi için  
[www.tasovaebiho.meb.k12.tr](http://www.tasovaebiho.meb.k12.tr)



## Kimlerleyiz

Din duygusu bütün insanların vazgeçilmezidir. Ülkemizde dini eğitimin örgün olarak yapıldığı ilk basamak İmam Hatip Ortaokullarıdır.

İmam Hatiplerin kurucuları Mahmut Celalettin ÖKTEN, Tevfik İLERİ, Abdurrahman Şeref GÜLEG YAZICI gibi İmam Hatiplere gönül vermiş alimlerin izinden gidiyoruz...

## Öğrencilerimiz Ne Yaptılar?

- Kuran'ı Kerim'i güzel okuma yarışması düzenledir.
- Hadis ezberleme yarışması yaptılar.
- Farklı illere kültürel geziler düzenlediler.
- Tiyatro hazırladılar.
- Sportif faaliyetlerde Amasya ilinde derece aldılar.
- İlçe programlarında üstün performans göstererek yerel ve ulusal basında yer aldılar.
- Bisiklet yürüyüşü yaptılar.
- Yabancı dil etkinlik sergileri yaptılar.

## Bize Ulaşın

Emine Bursalı İmam Hatip Ortaokulu  
Doğu Mahallesi Milli Egemenlik Caddesi  
No: 4/2  
Taşova AMASYA 05850

Tel & Fax: 0 358 312 1533  
758791@meb.k12.tr

Bize Web'de ziyaret edin:  
[www.tasovaebiho.meb.k12.tr](http://www.tasovaebiho.meb.k12.tr)